Foteal

B / I SPORTNO 3
Smucarska Zveza Slovenije yﬂﬂpllll DRUSTVO GORJE ¥

Ski Association of Slovenia

Drzavno prvenstvo in Pokal Geoplin

URADNI REZULTATI

Kraj tekmovanja: Pokljuka | |Datum tekmovanja: 28.1.2016

Zirija tekmovanja:

Podatki o tekmovanju:

Tehni¢ni delegat: Milan Katra$nik Oblika tekmovanja: Sprint Stafet
Pomoénik TD: Dejan Klemengic Tehnika teka: Klasi¢no
Vodja tekmovanja:  Matjaz Licef 7 Zrak: -3°C Sneg: -2°C

SDI - Starejsi Decki (2 x 2 x 1000 m) - Stevilo
tekmovalcev: 18

Mesto St. Koda Ime Letnik  Drustvo 1. pr. 2. pr. 3. pr. 4. pr. 5. pr. 6. pr. Skupaj
1 13 Karnicar lzidor 2006 TRI 02:32.3 02:21.1 04:53.4
Vozelj Mark 2002 TRI 02:07.2 02:16.7 04:23.9

02:32.3 04:39.5 07:00.6 09:17.3 09:17.3

2 1 Plevel Jan 2002 JuB 02:22.9 02:13.0 04:36.0
Plevel Nik 2002 JuB 02:23.0 02:26.2 04:49.2

02:22.9 04:45.9 06:59.0 09:25.2 09:25.2

3 5 Mulej Jost 2002 GOR 02:16.7 02:14.3 04:31.0
Korosec Aljaz 2003 GOR 02:30.3 02:40.2 05:10.5

02:16.7 04:47.1 07:01.4 09:41.6 09:41.6

4 15 Moc¢nik Martin 2003 IHA 02:35.9 02:34.0 05:09.9
Trojer Drejc 2002 IHA 02:22.0 02:25.3 04:47.3

02:35.9 04:57.9 07:32.0 09:57.3 09:57.3

5 9 Koprivec Klemen 2002 JuB 02:37.1 02:57.4 05:34.6
Podnar Matias 2002 JuB 02:28.9 02:23.8 04:52.8

02:37.1 05:06.1 08:03.6 10:27.4 10:27.4

6 17 Modrijan Blaz 2004 LOG 03:47.1 02:56.0 06:43.2
Pecek Atila 2002 LOG 01:41.6 02:28.5 04:10.2

03:47.1 05:28.8 08:24.9 10:53.4 10:53.4

7 7 Kraigher Jakob 2002 BLE 02:44.8 02:34.4 05:19.3
Zemva Andraz 2003 BLE 02:50.0 02:46.7 05:36.7

02:44.8 05:34.9 08:09.3 10:56.0 10:56.0
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11

21

Megli¢ Matic

Grum Markus

Prezelj Jan

Gregorc Gal

2003
2003

2002
2005

TRI
TRI

KOK
KOK

SDE - StarejSe Deklice (2 x 2 x 1000 m) - Stevilo

tekmovalcev: 14

Mesto
1

St.
37

33

35

31

41

43

39

Koda

Ime
Mezek Nika

Vindi$ar Klara

Triler Nina

Zadravec Teja

Smole Ana

Begu$ Jana

Gasar Hana

Brlogar Maja

Mali Klara

Kav¢ic¢ Liza

Zrim Hana

Mocénik Eva

Markun Sandra
Skubin Tjasa

Letnik
2003
2003

2003
2003

2003
2004

2002
2002

2002
2002

2003
2003

2003
2004

Drustvo
GOR
GOR

TRI
TRI

LOG
LOG

PLA
PLA

TRI
TRI

IHA
IHA

GOR
GOR

MDI - Mlajsi Dec¢ki (2 x 2 x 1000 m) - Stevilo

tekmovalcev: 16

Mesto
1

St.
51

53

Koda

Ime
Sokli¢ Jure

Mulej Ozbe

Gomilar Domen
Sokli¢ Aljaz

28.1.2016 19:05

Letnik
2004
2004

2004
2004

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

Drustvo
GOR
GOR

GOR
GOR

03:01.0

03:01.0

02:34.9

02:34.9

1. pr.
02:42.4

02:42.4

02:37.5

02:37.5

02:36.8

02:36.8

02:37.1

02:37.1

03:01.7

03:01.7

02:52.3

02:52.3

03:24.9

03:24.9

1. pr.
02:36.1

02:36.1

02:39.2

02:39.2

02:39.4
05:40.4

03:43.2
06:18.1

2. pr.

02:23.8
05:06.2

02:36.8
05:14.3

02:39.7
05:16.6

02:53.1
05:30.3

02:27.7
05:29.5

02:40.2
05:32.5

02:31.6
05:56.6

2. pr.

02:36.7
05:12.8

02:39.2
05:18.4

02:45.1

08:25.6

02:35.9

08:54.0

3. pr.
02:41.5

07:47.7

02:40.8

07:55.1

02:42.0

07:58.7

02:46.3

08:16.6

02:53.8

08:23.3

02:53.9

08:26.5

03:16.3

09:13.0

3. pr.
02:42.9

07:55.8

02:46.3

08:04.8

02:59.1
11:24.7

03:41.4
12:35.4

4. pr.
02:38.9

10:26.7

02:41.7
10:36.9

02:49.4
10:48.1

02:49.7
11:06.4

02:45.5
11:08.9

02:49.6
11:16.1

03:04.9
12:17.9

4. pr.

02:41.0
10:36.8

02:41.7
10:46.6

5. pr.

5. pr.

05:46.1
05:38.5
11:24.7

05:10.8
07:24.6
12:35.4

6. pr.

05:18.3
05:18.6
10:36.9

05:18.9
05:29.1
10:48.1

05:23.4
05:42.9
11:06.4

05:55.6
05:13.3
11:08.9

05:46.2
05:29.8
11:16.1

06:41.3
05:36.5
12:17.9

6. pr.

05:25.6
05:20.9
10:46.6

Stran 2 od 9

Skupaj
05:23.9
05:02.8
10:26.7

Skupaj
05:19.0
05:17.7
10:36.8



57

59

55

63

65

61

Jug Erazem

Kranjc Alex

Pogacnik Gasper

Kordez Ziga

Trojer Pavel

Repnik Tadej

Petrovi¢ Bor

Brlogar Jaka

Novak Tine

Karni¢ar Lovrenc

Godina Nik
Petreti¢ Erik

2004
2006

2004
2005

2005
2004

2005
2005

2006
2006

2005
2005

BLE
BLE

TRI
TRI

IHA
IHA

PLA
PLA

TRI
TRI

LOG
LOG

MDE - MlajSe Deklice (2 x 2 x 1000 m) - Stevilo

tekmovalcev: 16

Mesto
1

St.
71

73

77

75

87

85

Koda

Ime
Ljubi¢ Nika

Janezi¢ Tia

Repe Zala

Zalokar Tinkara

Skufca Meta
Medja Lucija

Hodnik Klara
Kelbel Ida

Vozelj Erin

Pogacnik Nina

Hudelja Rebeka
Mali Tjasa

28.1.2016 19:05

Letnik
2004
2004

2004
2004

2004
2004

2004
2004

2005
2005

2004
2005

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

Drustvo
JuB
JuB

GOR
GOR

BLE
BLE

KOK
KOK

TRI
TRI

TRI
TRI

02:47.0

02:47.0

02:51.6

02:51.6

02:54.5

02:54.5

02:56.9

02:56.9

03:12.4

03:12.4

03:18.0

03:18.0

1. pr.
02:44.6

02:44.6

02:43.9

02:43.9

02:53.5

02:53.5

02:51.2

02:51.2

02:59.9

02:59.9

03:03.9

03:03.9

02:55.1
05:42.2

02:52.6
05:44.3

02:57.7
05:52.3

03:12.2
06:09.2

03:07.9
06:20.3

03:48.3
07:06.4

2. pr.

02:39.3
05:24.0

02:52.1
05:36.1

02:56.9
05:50.5

02:52.6
05:43.8

03:02.6
06:02.5

03:18.3
06:22.3

02:54.6

08:36.9

03:00.7

08:45.0

03:01.7

08:54.1

03:07.7

09:17.0

03:23.6

09:44.0

03:28.4

10:34.8

3. pr.
02:59.5

08:23.5

02:56.5

08:32.6

02:58.8

08:49.3

03:01.0

08:44.8

03:13.2

09:15.8

03:06.8

09:29.1

03:05.1
11:42.0

03:01.7
11:46.8

03:03.8
11:57.9

03:13.2
12:30.2

03:15.6
12:59.6

04:00.1
14:35.0

4. pr.

02:45.9
11:09.4

02:57.4
11:30.0

02:52.6
11:42.0

03:00.9
11:45.8

03:19.3
12:35.1

03:22.2
12:51.3

5. pr.

05:41.7
06:00.2
11:42.0

05:52.4
05:54.3
11:46.8

05:56.3
06:01.6
11:57.9

06:04.7
06:25.5
12:30.2

06:36.1
06:23.5
12:59.6

06:46.4
07:48.5
14:35.0

6. pr. Skupaj
05:44.2
05:25.2

11:09.4

05:40.4
05:49.6
11:30.0

05:52.4
05:49.6
11:42.0

05:52.2
05:53.5
11:45.8

06:13.2
06:21.9
12:35.1

06:10.7

06:40.6
12:51.3

Stran 3 od 9



89

81

Lampi¢ Tinkara

Katrasnik Manca

Medja Izza

Boznar Katjusa

2005
2005

2005
2005

CLI - Clani (2 x 3 x 1.400 m) - $tevilo
tekmovalcev: 8

Mesto
1

St.
151

153

171

181

155

177

173

191

179

Koda

Ime
Klavzar Bostjan

Simenc Miha

Prosen Luka
Dolar Miha

Crv Vili

Crv Benjamin

Speli¢ Ziga

Lampi¢ Janez

Licef Miha

Poto¢nik Domen

Jenko Andrej

PerSa Blaz

Mezek Jan
Raduha Erik

Kenda Rok

Markun Luka

Grdadolnik Bor
Slabe Matic

28.1.2016 19:05

Letnik
1990
1995

1991
1995

1999
1996

1999
1996

1997
1989

1997
1999

1996
1997

1998
1998

1996
2000

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

TRI
TRI

BOH
BOH

Drustvo
LOG
LOG

BLE
BLE

PLA
PLA

TRI
TRI

GOR
GOR

JUB
JuB

PLA
PLA

GOR
GOR

LOG
LOG

03:25.9

03:25.9

03:02.2

03:02.2

1. pr.
03:07.1

03:07.1

03:18.1

03:18.1

03:13.2

03:13.2

03:20.9

03:20.9

03:24.7

03:24.7

03:13.7

03:13.7

03:22.3

03:22.3

03:21.9

03:21.9

03:21.4

03:21.4

03:13.4
06:39.4

03:25.7
06:28.0

2. pr.

03:09.5
06:16.6

03:08.5
06:26.7

03:12.4
06:25.7

03:04.0
06:24.9

03:18.0
06:42.8

03:20.7
06:34.5

03:20.7
06:43.1

03:20.3
06:42.3

03:27.4
06:48.9

03:06.4

09:45.9

03:15.1

09:43.2

3. pr.
03:18.8

09:35.4

03:29.0

09:55.7

03:26.2

09:51.9

03:42.9

10:07.8

03:30.6

10:13.4

03:34.9

10:09.5

03:32.8

10:15.9

03:37.6

10:19.9

03:37.8

10:26.8

03:25.7
13:11.6

03:40.2
13:23.4

4. pr.

03:24.2
12:59.7

03:21.5
13:17.2

03:23.8
13:15.7

03:19.4
13:27.2

03:26.4
13:39.9

03:30.7
13:40.3

03:31.0
13:46.9

03:39.3
13:59.2

03:46.5
14:13.3

5. pr.
03:27.1

16:26.8

03:32.2

16:49.5

03:33.3

16:49.1

03:54.6

17:21.9

03:32.5

17:12.4

03:38.1

17:18.4

03:40.8

17:27.7

03:50.0

17:49.3

03:42.7

17:56.0

06:32.4

06:39.2

13:11.6

06:17.4

07:06.0

13:23.4

6. pr. Skupaj
09:53.0

03:34.0 10:07.8
20:00.8 20:00.8
10:19.5

03:25.0 09:55.0
20:14.5 20:14.5
10:12.8

03:27.9 10:04.2
20:17.0 20:17.0
10:58.4

03:19.8 09:43.2
20:41.7 20:41.7
10:28.0

03:32.8 10:17.2
20:45.2 20:45.2
10:26.9

03:39.5 10:31.0
20:58.0 20:58.0
10:35.9

03:36.4 10:28.2
21:04.2 21:04.2
10:49.5

03:42.6 10:42.4
21:31.9 21:31.9
10:42.0

03:36.3 10:50.3
21:32.4 21:32.4

Stran 4 od 9



10

11

12

13

175

193

161

195

Plevel Domen

Potokar Sebastjan

Bizjak Jaka

Rihtarsi¢ Andraz

Kopa¢ Sreco

Zupan Tine

Ursi¢ Blaz

Lebar Anze

1996
1997

1999
1999

1959
1960

1998
1999

JUI - Juniorji (2 x 3 x 1.400 m) - Stevilo

tekmovalcev: 12

Mesto
1

St.
171

181

177

173

179

175

Koda

Ime
Crv Vili

Crv Benjamin

Speli¢ Ziga

Lampi€ Janez

Jenko Andrej

Persa Blaz

Mezek Jan
Raduha Erik

Grdadolnik Bor
Slabe Matic

Plevel Domen

Potokar Sebastjan

Letnik
1999
1996

1999
1996

1997
1999

1996
1997

1996
2000

1996
1997

JuB
JuB

BLE
BLE

BLE
BLE

TRI
TRI

Drustvo
PLA
PLA

TRI
TRI

JuB
JUB

PLA
PLA

LOG
LOG

JuB
JuB

SMI - Starejsi Mladinci (2 x 3 x 1.400 m) - Stevilo
tekmovalcev: 6

Mesto
1

St.
191

Koda

Ime
Kenda Rok

Markun Luka

28.1.2016 19:05

Letnik
1998
1998

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

Drustvo
GOR
GOR

03:23.0

03:23.0

03:45.6

03:45.6

03:52.5

03:52.5

04:05.7

04:05.7

1. pr.
03:13.2

03:13.2

03:20.9

03:20.9

03:13.7

03:13.7

03:22.3

03:22.3

03:21.4

03:21.4

03:23.0

03:23.0

1. pr.
03:21.9

03:21.9

03:35.3
06:58.3

03:34.2
07:19.9

04:13.1
08:05.6

04:20.7
08:26.5

2. pr.

03:12.4
06:25.7

03:04.0
06:24.9

03:20.7
06:34.5

03:20.7
06:43.1

03:27.4
06:48.9

03:35.3
06:58.3

2. pr.

03:20.3
06:42.3

03:38.2

10:36.6

03:54.4

11:14.3

04:09.3

12:14.9

04:15.7

12:42.2

3. pr.
03:26.2

09:51.9

03:42.9

10:07.8

03:34.9

10:09.5

03:32.8

10:15.9

03:37.8

10:26.8

03:38.2

10:36.6

3. pr.
03:37.6

10:19.9

03:44.0
14:20.6

03:51.9
15:06.2

04:18.2
16:33.2

04:33.4
17:15.6

4. pr.
03:23.8

13:15.7

03:19.4
13:27.2

03:30.7
13:40.3

03:31.0
13:46.9

03:46.5
14:13.3

03:44.0
14:20.6

4. pr.

03:39.3
13:59.2

03:36.4

17:57.1

04:02.2

19:08.5

04:08.0

20:41.2

04:24.7

21:40.4

5. pr.
03:33.3

16:49.1

03:54.6

17:21.9

03:38.1

17:18.4

03:40.8

17:27.7

03:42.7

17:56.0

03:36.4

17:57.1

5. pr.
03:50.0

17:49.3

10:37.7

03:45.8 11:05.2

21:42.9 21:42.9

11:42.3

03:58.6 11:24.8

23:07.1 23:07.1

12:09.8

04:26.9 12:58.3

25:08.1 25:08.1

12:46.2

04:47.2 13:41.5

26:27.7 26:27.7

6. pr. Skupaj

10:12.8

03:27.9 10:04.2

20:17.0 20:17.0

10:58.4

03:19.8 09:43.2

20:41.7 20:41.7

10:26.9

03:39.5 10:31.0

20:58.0 20:58.0

10:35.9

03:36.4 10:28.2

21:04.2 21:04.2

10:42.0

03:36.3 10:50.3

21:32.4 21:32.4

10:37.7

03:45.8 11:05.2

21:42.9 21:42.9

6. pr. Skupaj

10:49.5

03:42.6 10:42.4

21:31.9 21:31.9
Stran 5 0d 9



193

195

Bizjak Jaka

Rihtarsi¢ Andraz

Ursic¢ Blaz

Lebar Anze

1999
1999

1998
1999

BLE
BLE

TRI
TRI

MMI - Mlajsi Mladinci (2 x 2 x 1.400 m) - Stevilo

tekmovalcev: 18

Mesto
1

St.
205

201

203

207

209

211

213

217

219

Koda

Ime
Jan Nejc
Jan Miha

Smole Jurij
Hladnik Luka

Zidar Jure

Pevec Zan

Sraj Nejc

Duli¢ Meris

Repnik Matic

Planko Lovro

Mandeljc Matej

Sokli¢ Gasper

Kavalar Gal

Mlinar Maj

Zrim$ek Arne

Modrijan Aleks

Oblak Jan
Podlipnik Luka

28.1.2016 19:05

Letnik
2002
2000

2000
2000

2000
2000

2001
2001

2001
2001

2001
2001

2001
2001

2001
2001

2001
2001

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

Drustvo
BLE
BLE

LOG
LOG

TRI
TRI

OLI
OLI

IHA
IHA

GOR
GOR

PLA
PLA

LOG
LOG

PLA
PLA

03:45.6

03:45.6

04:05.7

04:05.7

1. pr.
03:41.5

03:41.5

03:42.3

03:42.3

03:42.6

03:42.6

03:51.0

03:51.0

04:12.5

04:12.5

03:56.4

03:56.4

04:15.2

04:15.2

04:13.1

04:13.1

04:24.2

04:24.2

03:34.2
07:19.9

04:20.7
08:26.5

2. pr.

03:22.0
07:03.6

03:38.0
07:20.3

03:34.4
07:17.1

04:17.0
08:08.0

03:54.8
08:07.3

04:22.7
08:19.1

04:19.5
08:34.8

04:28.6
08:41.8

04:23.3
08:47.6

03:54.4

11:14.3

04:15.7

12:42.2

3. pr.
03:53.9

10:57.6

03:50.3

11:10.6

03:57.6

11:14.7

03:59.6

12:07.6

04:18.0

12:25.3

03:52.5

12:11.7

04:18.9

12:53.8

04:22.9

13:04.7

04:21.0

13:08.7

03:51.9
15:06.2

04:33.4
17:15.6

4. pr.

03:35.7
14:33.3

03:41.7
14:52.3

03:38.1
14:52.8

04:21.9
16:29.6

04:11.5
16:36.9

04:28.0
16:39.7

04:32.2
17:26.0

04:34.5
17:39.3

04:30.9
17:39.6

04:02.2

19:08.5

04:24.7

21:40.4

5. pr.

03:58.6
23:.07.1

04:47.2
26:27.7

6. pr.

11:42.3
11:24.8
23:07.1

12:46.2
13:41.5
26:27.7

Skupaj
07:35.5
06:57.7
14:33.3

07:32.6
07:19.7
14:52.3

07:40.2
07:12.5
14:52.8

07:50.6
08:39.0
16:29.6

08:30.5
08:06.3
16:36.9

07:49.0
08:50.7
16:39.7

08:34.2
08:51.7
17:26.0

08:36.1
09:03.2
17:39.3

08:45.3
08:54.3
17:39.6

Stran 6 od 9



CLE - Clanice (2 x 2 x 1.400 m) - Stevilo
tekmovalcev: 14

Mesto
1

10

11

12

St.
223

221

225

243

231

227

241

245

247

251

229

249

Koda

Ime
Lampi¢ Anamarija

Fabjan Vesna

Cebasek Alenka

Razinger Nika

Klemengi¢ Anita
Einfalt Lea

Vindisar Nika
Mandeljc Anja

Urevc Eva

Jakopi¢ Veronika

LekSe Klara

Zavbi Kunaver Anja

Praznik Liza

Rupnik Neza

Klemengi¢ Ziva

Klemenci¢ Nina

Kerstajn Maja

Zerjav Neza

FinZzgar Metka

Pristavec Nika

Jakopi¢ Martina

Muzan Tina

Knap Karin

Peternelj Alenka

28.1.2016 19:05

Letnik
1995
1985

1989
1993

1996
1994

1999
1999

1995
1997

1998
1995

1998
1998

2001
1998

2000
1999

1998
1999

1997
2000

1999
1998

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

Drustvo
TRI
TRI

BLE
BLE

TRI
TRI

GOR
GOR

GOR
GOR

LOG
LOG

JUB
JuB

TRI
TRI

PLA
PLA

BLE
BLE

GOR
GOR

TRI
TRI

1. pr.
03:35.9

03:35.9

03:38.7

03:38.7

03:41.8

03:41.8

04:07.2

04:07.2

03:53.3

03:53.3

03:49.0

03:49.0

04:13.5

04:13.5

04:14.4

04:14.4

04:03.5

04:03.5

04:18.7

04:18.7

04:14.0

04:14.0

04:58.7

04:58.7

2. pr.

03:35.8
07:11.8

03:33.4
07:12.2

03:53.0
07:34.8

03:51.8
07:59.0

04:07.1
08:00.4

04:14.3
08:03.3

03:52.2
08:05.7

03:54.4
08:08.9

04:20.6
08:24.1

04:32.4
08:51.1

04:45.0
08:59.0

04:18.3
09:17.1

3. pr.
03:45.1

10:56.9

03:59.1

11:11.3

04:02.1

11:37.0

04:26.0

12:25.0

04:05.4

12:05.8

03:59.0

12:02.3

04:20.8

12:26.6

04:12.0

12:20.9

04:15.7

12:39.8

04:30.3

13:21.5

04:23.3

13:22.4

05:10.2

14:27.4

4. pr.

03:47.8
14:44.8

03:40.9
14:52.3

04:00.5
15:37.5

03:54.6
16:19.7

04:14.4
16:20.3

04:25.9
16:28.2

04:02.1
16:28.7

04:24.5
16:45.4

04:30.4
17:10.3

04:48.1
18:09.6

05:03.6
18:26.0

04:35.9
19:03.3

6. pr. Skupaj

07:21.1
07:23.7
14:44.8

07:37.8
07:14.4
14:52.3

07:43.9
07:53.6
15:375

08:33.2
07:46.5
16:19.7

07:58.7
08:21.5
16:20.3

07:48.0
08:40.2
16:28.2

08:34.4
07:54.3
16:28.7

08:26.5
08:18.9
16:45.4

08:19.2
08:51.0
17:10.3

08:49.0
09:20.5
18:09.6

08:37.3
09:48.6
18:26.0

10:09.0

08:54.2
19:03.3

Stran 7 od 9



13

233

Pokorn Vesna

Nagli¢ Jerneja

1976
2001

KOK
KOK

SME - StarejSe Mladinke (2 x 2 x 1.400 m) -
Stevilo tekmovalcev: 12

Mesto
1

MME - MlajSe Mladinke (2 x 2 x 1.400 m) - Stevilo
tekmovalcev: 16

Mesto
1

St.
243

241

245

247

251

249

St.
263

269

277

261

Koda

Koda

Ime
VindiSar Nika
Mandeljc Anja

Praznik Liza

Rupnik Neza

Klemengi¢ Ziva

Klemenci¢ Nina

Kerstajn Maja

Zerjav Neza

Finzgar Metka

Pristavec Nika

Knap Karin

Peternelj Alenka

Ime
Perko Neza

Jazbec Sara

Jenko Zala

Zorjan Spela

Poto¢nik Pika
Sepi¢ Zala

Zbacnik Maja

Knaus Karin

28.1.2016 19:05

Letnik
1999
1999

1998
1998

2001
1998

2000
1999

1998
1999

1999
1998

Letnik
2001
2001

2002
2000

2000
2003

2000
2002

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

Drustvo
GOR
GOR

JuB
JuB

TRI
TRI

PLA
PLA

BLE
BLE

TRI
TRI

Drustvo
TRI
TRI

MED
MED

BLE
BLE

LOG
LOG

04:47.8

04:47.8

1. pr.
04:07.2

04:07.2

04:13.5

04:13.5

04:14.4

04:14.4

04:03.5

04:03.5

04:18.7

04:18.7

04:58.7

04:58.7

1. pr.
04:09.2

04:09.2

04:13.9

04:13.9

04:13.4

04:13.4

04:10.0

04:10.0

05:19.6
10:07.4

2. pr.

03:51.8
07:59.0

03:52.2
08:05.7

03:54.4
08:08.9

04:20.6
08:24.1

04:32.4
08:51.1

04:18.3
09:17.1

2. pr.

04:19.8
08:29.1

04:14.6
08:28.5

04:16.7
08:30.2

04:32.3
08:42.4

05:17.2

15:24.7

3. pr.
04:26.0

12:25.0

04:20.8

12:26.6

04:12.0

12:20.9

04:15.7

12:39.8

04:30.3

13:21.5

05:10.2

14:27.4

3. pr.
04:19.3

12:48.4

04:25.4

12:54.0

04:31.7

13:01.9

04:25.2

13:07.6

05:37.3
21:02.0

4. pr.

03:54.6
16:19.7

04:02.1
16:28.7

04:24.5
16:45.4

04:30.4
17:10.3

04:48.1
18:09.6

04:35.9
19:03.3

4. pr.

04:22.4
17:10.9

04:27.3
17:21.3

04:25.8
17:27.7

04:45.7
17:53.4

5. pr.

5. pr.

6. pr.

6. pr.

10:05.1
10:56.9
21:02.0

Skupaj
08:33.2
07:46.5
16:19.7

08:34.4
07:54.3
16:28.7

08:26.5
08:18.9
16:45.4

08:19.2
08:51.0
17:10.3

08:49.0
09:20.5
18:09.6

10:09.0
08:54.2
19:03.3

Skupaj
08:28.5
08:42.3
17:10.9

08:39.3
08:41.9
17:21.3

08:45.1
08:42.5
17:27.7

08:35.3

09:18.0
17:53.4

Stran 8 od 9



267

271

273

275

Zalokar Manca

Hudovernik Rebeka

Vuga Zala Marija

Mazi Ursa

Zidar Sara

Bacnik Polona

Mokorel Elizabeta
Krko¢ Nika

28.1.2016 19:05

2000
2000

2001
2001

2001
2002

2000
2000

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

GOR
GOR

JuB
JuB

OLI
OLI

TRI
TRI

04:31.7

04:31.7

04:18.8

04:18.8

04:22.7

04:22.7

04:52.2

04:52.2

04:07.6
08:39.3

04:17.9
08:36.7

04:38.9
09:01.6

05:48.9
10:41.1

04:54.9

13:34.2

04:38.2

13:15.0

05:07.9

14:09.5

05:25.5

16:06.7

04:25.8
18:00.1

04:51.0
18:06.0

04:59.3
19:08.9

06:19.2
22:25.9

09:26.6
08:33.5
18:00.1

08:57.1
09:08.9
18:06.0

09:30.6
09:38.2
19:08.9

10:17.8

12:08.1
22:25.9

Stran 9 od 9



